
 1 

Č. 18/16-17 

9. dubna 2017 

 

 

 

Finálový turnaj nabídnul výborné výkony podpořené vynikající atmosférou, která v neděli gradovala tím 

více, že o zisku titulu se rozhodovalo až posledními hody. Sobotní nához rozdal karty tak, že adepty na zisk 

titulu byly v podstatě pouze dva týmy. TJ Lokomotiva Valtice chtěla po dvou stříbrných umístěných 

z předchozích ročníků konečně dosáhnout na zlato a po sobotě k tomu měla dobře nakročeno. Svého hlavního 

soka, kterým byl tým TJ Jiskra Hazlov, Valtičtí porazili o 60 kuželek. Přesto se však ani tak nedostali na první 

příčku. V semifinále si totiž vybojovali pouze jednobodové zvýhodnění, zatímco tým z Ašského výběžku 

postoupil do finále se všemi třemi body. A tak se Valtice potřebovaly umístit před Hazlovem i v neděli. 

Diváky jistě muselo mrzet, že se poslední hráči aspirantů na titul nestřetli v přímém souboji. Vojtěch Novák, 

poslední hráč Valtic, ukončil svůj nához o várku dříve, a tak Západočeši v závěru věděli, kolik potřebují. 549 

kuželek není málo a zvlášť v situaci hráče, který v sobotu nestartoval. David Repčík se však s tímto úkolem 

popral statečně a výkonem 555 dovedl svůj tým k mistrovskému titulu. 

O bronzovou příčku bojovala až do úplného závěru v malém derby družstva KK PSJ Jihlava a TJ Spartak 

Pelhřimov. Šťastnějším bylo nakonec první jmenované družstvo. Jejich medaile jsou tak pro jihlavský klub 

alespoň malou satisfakcí za družstvo mužů, kterým bronzové umístění v Interlize uniklo až v posledním kole. 

KK Blansko 

Body ze semifinále: body 

  TJ Jiskra Hazlov, SKK Hořice 3 

  TJ Červený Kostelec, KK PSJ Jihlava 2 

  TJ Start Rychnov n K., TJ Lokomotiva Valtice 1 

  TJ Spartak Pelhřimov, KK Kosmonosy  0 

 

Pořadí 1. nához: 

 

1. TJ Lokomotiva Valtice plné dorážka chyby celkem 

 

Volf Milan 408 178 6 586 

 

Musil Zdeněk 363 177 5 540 

 

Novák Vojtěch 366 229 2 595 

  
1137 584 13 1721 

 

2. TJ Jiskra Hazlov plné dorážka chyby celkem 

 

Bulant Jaroslav 383 186 5 569 

 

Bína Ondřej 383 188 5 571 

 

Utikalová Karoline 351 170 6 521 

  
1117 544 16 1661 

 

3. TJ Spartak Pelhřimov plné dorážka chyby celkem 

 

Vytisková Štěpánka 375 159 3 534 

 

Kovář Michal 405 164 4 569 

 

Rysl Tomáš 365 167 5 532 

  
1145 490 12 1635 

 

 



 2 

4. TJ Start Rychnov n. K. plné dorážka chyby celkem 

 

Buřil Václav 364 168 5 532 

 

Stančík Matěj 361 146 7 507 

 

Urbánek David 370 221 3 591 

  
1095 535 15 1630 

 

5. KK PSJ Jihlava plné dorážka chyby celkem 

 

Čopák Jakub 353 182 3 535 

 

Dočkalová Petra 351 193 7 544 

 

Matula Ondřej 371 176 5 547 

  
1075 551 15 1626 

 

6. KK Kosmonosy plné dorážka chyby celkem 

 

Kovaříková Karolína 361 162 7 523 

 

Chlumská Tereza 360 179 8 539 

 

Jírovec Vít 371 183 3 554 

  
1092 524 18 1616 

 

7. TJ Červený Kostelec plné dorážka chyby celkem 

 

Bouda Daniel 376 158 8 534 

 

Vaňková Hana 371 145 9 516 

 

Vaněk Petr 341 210 2 551 

  
1088 513 19 1601 

 

8. SKK Hořice plné dorážka chyby celkem 

 

Černý Ondřej 363 189 5 552 

 

Kroupová Denisa 374 143 7 517 

 

Balihar Adam 342 138 9 480 

  
1079 470 21 1549 

Pořadí 2. nához: 

 

1. TJ Jiskra Hazlov plné dorážka chyby celkem 

 

Bulant Jaroslav 392 191 5 583 

 

Bína Ondřej 349 201 6 550 

 

Repčík David 361 194 2 555 

  
1102 586 13 1688 

 

2. TJ Lokomotiva Valtice plné dorážka chyby celkem 

 

Volf Milan 358 165 3 523 

 

Musil Zdeněk 388 196 2 584 

 

Novák Vojtěch 373 201 3 574 

  
1119 562 8 1681 

 

 

 



 3 

3. KK PSJ Jihlava plné dorážka chyby celkem 

 

Čopák Jakub 401 184 7 585 

 

Dvořáková Petra 348 185 3 533 

 

Matula Ondřej 375 169 6 544 

  
1124 538 16 1662 

 

4. TJ Spartak Pelhřimov plné dorážka chyby celkem 

 

Vytisková Štěpánka 364 184 1 548 

 

Kovář Michal 363 184 4 547 

 

Rysl Tomáš 361 193 3 554 

  
1088 561 8 1649 

 

5. TJ Červený Kostelec plné dorážka chyby celkem 

 

Vaňková Hana 337 160 2 497 

 

Vaněk Petr 367 209 6 576 

 

Bouda Daniel 361 196 2 557 

  
1065 565 10 1630 

 

6. KK Kosmonosy plné dorážka chyby celkem 

 

Kovaříková Karolína 376 172 4 548 

 

Chlumská Tereza 367 185 3 552 

 

Jírovec Vít 351 179 1 530 

  
1094 536 8 1630 

 

7. SKK Hořice plné dorážka chyby celkem 

 

Černý Ondřej 384 177 5 561 

 

Zvoníček Martin 364 164 9 528 

 

Kroupová Denisa* 356 149 9 505 

 

*od 68. hodu Adam Balihar 1104 490 23 1594 

 

8. TJ Start Rychnov n. K. plné dorážka chyby celkem 

 

Buřil Václav* 310 141 15 451 

 

Stránská Petra 340 128 9 468 

 

Urbánek David 364 199 4 563 

 

*od 28. hodu Matěj Stančík 1014 468 28 1482 

 

Celková tabulka: body průměr 

 1. TJ Jiskra Hazlov  18 1674,5 

 2. TJ Lokomotiva Valtice 16 1701,0 

 3. KK PSJ Jihlava  12 1644,0 

 4. TJ Spartak Pelhřimov 11 1642,0 

 5. TJ Červený Kostelec 8 1615,5 

 6. TJ Start Rychnov n. K. 7 1541,5 

 7. KK Kosmonosy  6 1623,0 

 8. SKK Hořice  6 1571,5 



 4 

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  737 572 536 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz

